Solo podés viajar con el pasaje adquirido en forma anticipada.
No se realiza venta de pasajes a bordo del tren.
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Vigente desde el 19/12/22
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*Corresponde al horario del dia siguiente

@301 Tren con parada en Gral. Guido, transbordo a tren con destino Divisadero de Pinamar

Trenes a
Buenos Aires

Tren N°
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*Corresponde al horario del dia siguiente

Tarifas

Vigente desde el 01/03/23
Pasajes ida expresados en $
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Compra tus pasajes en:

trenesargentinos.gob.ar

Mas informacion:
0800-222-8736 (TREN)

8t

685
785
885
1,000 IO
1180

565
665
760
875

1.060 &x[v)

Castelli
[o2] o) -
B ~
D
0
o

~
N

Gral. Guido
00 0N —
s

TRENES ARGENTINOS

LARGA DISTANCIA
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Ministerio de Transporte

- Los menores de 3 a 12 anos abonan el 50% del valor del pasaje. Los menores de 3 anos que no ocupan comodidades no abonan pasaje.

- Los jubilados o personas pensionadas que presenten certificado de jubilacion o recibo de sueldo podran acceder a un descuento del 40% en todos
los servicios de Larga Distancia.

- Los pasajeros con discapacidad tienen derecho a viajar en forma gratuita presentando DNI y Certificado de Discapacidad vigente, ambos en original.
Tiene el mismo derecho un acompanante en caso de que el certificado asi lo indique.

Argentina

Vivorata




